Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.11.2021 №A-1762

О результатах Всероссийского конкурса поделок из овощей, цветов и фруктов "Осенняя сказка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
поделок из овощей, цветов и фруктов "Осенняя сказка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Залялова
Азалия

Зарипова
Альбина
Наилевна

"Осенняя сказка" 1 место ДП-1762-
73476

2 Маслова
Аксинья

Некряч Галина
Александровна "Краски осени" 2 место ДП-1762-

73788

3 Шишигина
Таисия

Дорожкина
Елена
Валерьевна

"Ежик в лесу" 2 место ДП-1762-
73835

4 Милованова
Варвара

Ларягина Елена
Александровна Осенний зонтик 3 место ДП-1762-

73893

5 Маслов
Владислав

Евсеева Анна
Владимировна "Колобок-румяный бок" 3 место ДП-1762-

73944

6 Ершов
Евгений

Анастасия
Владимировна
Сироткина

Мудрая сова 1 место ДП-1762-
73990

7 Жукова
Ксения

Пушкова
Наталия
Андреевна

"Крош" 1 место ДП-1762-
74017

8 Колищак
Елизавета

Ольга
Владимировна
Бойко

Миньон Кевин в осеннем наряде 2 место ДП-1762-
74024

9 Гребнева
Элина

Ольга
Владимировна
Бойко

Веселая компания 1 место ДП-1762-
74025

10
Рожнев
Дмитрий
Андреевич

Рясина
Светлана
Сергеевна

Квадракоптер 3 место ДП-1762-
74027

11 Залесный
Алексей

Жараспаева
Лаззат
Барлыбаевна

Друзья 2 место ДП-1762-
74061

12 Петров
Руслан

Анна
Александровна
Мохнарылова

Кит 3 место ДП-1762-
74068

13 Сергиенко
Ярослава

Кударис
Наталья
Андреевна

"Свистать всех наверх!" 1 место ДП-1762-
74101

14 Андреева
Виктория

Борчанинова
Светлана
Геннадьевна

"Осенний домик" 1 место ДП-1762-
74260

15 Гущин Иван
Градусова
Марина
Александровна

"Весёлый ёжик" 3 место ДП-1762-
74326

16 Семячкин
Савелий

Градусова
Марина
Александровна

"Осенний аквариум" 3 место ДП-1762-
74328

17 Бибикова
Валерия

Рябонеделя
Светлана
Васильевна

Оранжевая птичка 2 место ДП-1762-
74358

18 Минин Марк
Балуева
Людмила
Николаевна

"Динозавр-Гриша" 2 место ДП-1762-
74372

19 Паршуков
Семён

Кунденок
Гульнара
Равилевна

Колобок 1 место ДП-1762-
74403

20 Сачкова
Янина

Болод Татьяна
Анатольевна Волшебная страна 1 место ДП-1762-

74513

21 Жигачёва
Кристина

Сидорова
Марина
Георгиевна

"Веселые девочки" 2 место ДП-1762-
74565

22 Ямщиков
Демьян

Будовских
Оксана
Александровна

Колобок 1 место ДП-1762-
74574

23 Зозуля
Ксения

Мазурина
Наталья
Владимировна

"Что у осени в корзинке" 2 место ДП-1762-
74639

24 Студенников
Константин

Мазурина
Наталья
Владимировна

"Осенний букет" 3 место ДП-1762-
74640

25 Фиценко
Анастасия

Мазурина
Наталья
Владимировна

"Морковный жирафик" 2 место ДП-1762-
74641

26 Байрамова
Алия

Мазурина
Наталья
Владимировна

"Осенний букет" 3 место ДП-1762-
74642

27 Попов Матвей
Нефедова
Ирина
Владимировна

"Букет от осени" 3 место ДП-1762-
74668

28 Петросян
Варвара

Кавазова
Галина
Николаевна

Дары осени. 2 место ДП-1762-
74678

29 Скосырская
Ирина

Малюжанцева
Ольга
Владимировна

Сказочные пингвины 3 место ДП-1762-
74699

30 Коновалов
Егор

Малюжанцева
Ольга
Владимировна

Весёлая полянка 2 место ДП-1762-
74703

31 Ольга
Малюжанцева

Малюжанцева
Ольга
Владимировна

Весёлая компания 2 место ДП-1762-
74705

32 Самойлова
Алиса

Аверьянова
Ольга Юрьевна Дары осени 3 место ДП-1762-

74716

33 Шагалиев
Айназар

Усманова
Наталья
Павловна

"В гостях у осени" 1 место ДП-1762-
74749

34 Мостовая
Ангелина

Ташлыкова
Анна Олеговна Кактус 1 место ДП-1762-

74775

35 Скобелева
Юлия

Градусова
Марина
Александровна

" Сказочные ёжики" 2 место ДП-1762-
74782

36 Блохина
Милана

Миронова Елена
Ивановна Веселая гусеница 3 место ДП-1762-

74837

37 ТАВИСОВА
ЗАЛИНА

Фролова
Людмила
Константиновна

"Дары осени" 3 место ДП-1762-
74889

38 Орлова
Виктория

Федорова
Наталья
Николаевна

"Кукурузкины" 1 место ДП-1762-
74904

39 Капустина
Александра

Жигмитова
Любовь
Намдыковна

"Золотая карета" 2 место ДП-1762-
74998

40 Смирнов Илья
Жигмитова
Любовь
Намдыковна

"Мой маленький дружок" 2 место ДП-1762-
74999

41 Сахтёров
Глеб

Сенина Татьяна
Евгеньевна "В синем море кит". 2 место ДП-1762-

75025

42 Сахтёрова
Софья

Сенина Татьяна
Евгеньевна "Весёлая гусеница". 3 место ДП-1762-

75026

43 Лопатина
Тася

Овчинникова
Наталья
Владимировна

Яблочная гусеница 3 место ДП-1762-
75094

44 Кошелева
Александра

Лавренкова
Елена
Валерьевна

"Сказочный колобок" 1 место ДП-1762-
75095

45 Букин Роман Егорова Дарья
Юрьевна Рябиновая осень 3 место ДП-1762-

75103

46 Ковалёва
Софья

Заяц Анна
Павловна Дружная семейка пингвинов! 1 место ДП-1762-

75110

47 Матвеева
Апполинария

Шевелева Юлия
Юрьевна "Осень" 3 место ДП-1762-

75146

48 Чемуж Иван Лейман Татьяна
Павловна "Парусник" 3 место ДП-1762-

75152

49 Супрун
Александр

Зверькова
Оксана
Владимировна

Осенние часы 1 место ДП-1762-
75155

50 Исупов Роман
Миненко
Екатерина
Владимировна

"Поросята" 3 место ДП-1762-
75163

51 Баскакова
Марина

Кубайкина
Диана
Сергеевна

"Лесной домик" 2 место ДП-1762-
75164

52 Арчинеков
Семен

Миненко
Екатерина
Владимировна

"Гусеница" 3 место ДП-1762-
75168

53 Пирогова
Полина

Шевелева Юлия
Юрьевна "Дары Осени" 3 место ДП-1762-

75174

54 Глазырин
Святослав

Позднякова
Ольга
Владимировна

"Маша и медведь" 1 место ДП-1762-
75175

55 Миненко
Макар

Позднякова
Ольга
Владимировна

"Колобок" 2 место ДП-1762-
75177

56 Кузнецова
Маргарита

Крашенинникова
Галина
Александровна

"Курочка Ряба" 1 место ДП-1762-
75180

57 Полежаева
Ангелина

Домнина
Надежда
Сергеевна

"Веселый колобок" 3 место ДП-1762-
75183

58 Зайчиков
Дмитрий

Григорьева
Екатерина
Ивановна

Осенние дары 3 место ДП-1762-
75203

59 Полуэктова
Анастасия

Николаева
Лидия Павловна Осенний ёжик 1 место ДП-1762-

75229

60 Морев
Владислав

Табатчикова
Алина
Васильевна

Осения фантазия 1 место ДП-1762-
75320

61 Чечулин
Филипп

Малютина
Екатерина
Юрьевна

"Сказочный домик для гномика" 1 место ДП-1762-
75345

62 Бородина
Виктория

Малютина
Екатерина
Юрьевна

"Пиратская мышь " 2 место ДП-1762-
75347

63 Ниязова
Чичак

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

Мистер"Осень" 2 место ДП-1762-
75362

64 Мамедова
Дария

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Домик для урожая." 3 место ДП-1762-
75363

65 Родыгина
Анастасия

Юхнева Ирина
Николаевна " Бабье царство" 2 место ДП-1762-

75368

66 Семагин
Савелий

Видяйло
Наталья
Николаевна

Парусник 2 место ДП-1762-
75387

67 Кочеаев
Ярослав

Куликова
Татьяна
Николаевна

Весёлая гусеница 3 место ДП-1762-
75390

68 Муртазалиева
Амина

Базарова
Виктория
Анатольевна

Осенний букет 3 место ДП-1762-
75401

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов